

ÅRSREDOVISNING

för

Pharmacolog i Uppsala AB

Org.nr. 556723-6418

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2012-01-01 -- 2012-12-31.

Undertecknad styrelseledamot i Pharmacolog i Uppsala AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den .
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Uppsala



Hans Dahlin

Årsredovisning för räkenskapsåret 2012-01-01 .. 2012-12-31

Styrelsen och VD för Pharmacolog i Uppsala AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning - kostnadsslagsindelad	3
Balansräkning	4
Redovisnings- och värderingsprinciper	6
Noter	7

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (SEK).



Förvaltningsberättelse

Översikt (kSEK)	2012	2011	2010
Nettoomsättning	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-718	-253	-191
Balansomslutning	6 017	4 523	3 653
Soliditet	67%	70%	69%
Medelantal anställda	0	0	0

Ägandeförhållanden

Bolaget ägs av Bridging Business Development 23,4%, Hans Dahlin 10,6%, Artemis-Artemida 7,4%, Uptron 7,3%, Dean Allgeyer 5,9% Berndt Bergström 5,3%. Helax Medical 5,3%, Övriga (15 st), 34,8%

Verksamhetsinriktning

Utveckling av instrument som används främst för analys av flytande läkemedel.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret samt efter dess utgång

Under våren koncentrerades Bolagets verksamhet dels mot att synliggöra produktkonceptet DrugLog vid olika konferenser och annonseringar i fackpress, och dels att etablera ett samarbete med Barnonkologiska kliniken i Uppsala och apoteket Farmaci för att kunna genomföra tester med kliniska läkemedel. DrugLog presenterades vid Barncancerfondens konferens i maj 2012.

Samarbetet med Barnonkologiska kliniken vid Akademiska Sjukhuset medförde att en klinisk prototyp av DrugLog kunde testats vid kliniken under juni och juli. Resultatet från testerna stärkte intresset för DrugLog från kliniken vilket har ökat intresset för vidare finansiering av bolaget från både privata personer och internationella företag.

Under hösten tillfördes Bolaget ett bryggån från ägarna och som senare kvittades mot aktier i samband med en företrädesemission under december. Emissionen tillförde företaget ett kapital på 1.5 MSEK, vilket medförde att en utveckling av en första CE-märkt produkt av DrugLog kunde igångsättas under december.

Ett samarbete med design och produktionsutvecklingsföretaget ATM i Uppsala tecknades i december. Samarbetet medför att en första kommersiell DrugLog-produkt kommer att lanseras under maj-juni 2013 för i första hand den svenska marknaden.

Under våren 2013 har förhandlingar startats med olika potentiella partners, vilket medfört att Bolagets förpliktelser avseende royaltybetalningar i enlighet med gällande patentavtal, med en minimibetalning per år på 150 KSEK från 2103-07-01, är under omförhandling.

Syftet med omförhandlingen är att anpassa royaltybetalningen och villkoren till den verksamhet som Bolaget planerar att ingå med en större internationell partner, och där Pharmacolog inte direkt ansvarar för marknadsföring och försäljning av Bolagets produkter, vilket då även betyder att royaltyansvaret skall tilldelas det säljande företaget.

Ett avtal med det Amerikanska företaget Popper and Company Inc. har ingåtts med syfte att finna en större partner till Bolaget för internationell marknadsföring och försäljning av framtida DrugLog produkter för säker och integrerad läkemedelsbehandling.

Som ett resultat av samarbetet med Barnonkologiska kliniken vid Akademiska Sjukhuset har ett avtal tecknats med pediatrika kliniken vid sjukhuset om en längre klinisk utvärdering av DrugLog. Arbetet startade under januari 2013 och beräknas pågå under tio veckor.

Pharmacolog i Uppsala AB

Org nr 556723-6418

Risker och osäkerhetsfaktorer

För att uppnå styrelsens uppsatta mål för 2013, kommer ytterligare kapitaltillskott att behövas under hösten 2013. Med hänsyn till de mycket lovande diskussioner som pågår med större MedTech bolag inom läkemedelsbranchen samt med privata investerare, bedömer styrelsen att nödvändig långsiktig finansiering av Bolaget kommer att kunna anskaffas.

Förslag till behandling av balanserat resultat

Till årsstämmans förfogande står följande :

Överkursfond	5 180 191
Balanserat resultat	-644 092
Årets förlust	-717 927
	SEK 3 818 172

Styrelsen föreslår att det balanserade resultatet, SEK 3 818 172, överförs i ny räkning.

Handwritten signature

Pharmacolog i Uppsala AB

Org nr 556723-6418

Resultaträkning

	Not	2012-01-01 - 2012-12-31	2011-01-01 - 2011-12-31
Rörelsens intäkter:			
Nettoomsättning		0 0	0 0
Rörelsens kostnader:			
Övriga externa kostnader	1	-601 833	-141 176
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar	2	-25 206	-27 248
Rörelseresultat		-627 039	-168 424
Resultat från finansiella investeringar:			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 763	2 768
Räntekostnader och liknande resultatposter		-92 651	-87 259
Resultat efter finansiella poster		-717 927	-252 915
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-717 927	-252 915

Handwritten signature/initials

Pharmacolog i Uppsala AB

Org nr 556723-6418

Balansräkning

	Not	2012-12-31	2011-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten	3	2 505 575	2 293 763
Patent och licenser	4	1 883 924	1 856 076
		4 389 499	4 149 839
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	27 161	52 367
		27 161	52 367
Summa anläggningstillgångar		4 416 660	4 202 206
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		163 140	41 303
		163 140	41 303
Kassa och bank		1 437 254	279 428
Summa omsättningstillgångar		1 600 393	320 730
Summa tillgångar		6 017 053	4 522 935

Handwritten signature and initials in blue ink.

Pharmacolog i Uppsala AB

Org nr 556723-6418

Balansräkning

	Not	2012-12-31	2011-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	6		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		167 960	159 562
Pågående nyemission		71 077	8 398
		239 037	167 960
Fritt eget kapital			
Överkursfond		5 180 191	3 624 343
Balanserat resultat		-644 092	-391 177
Årets resultat		-717 927	-252 915
		3 818 172	2 980 251
Summa eget kapital		4 057 209	3 148 211
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		297 600	297 600
		297 600	297 600
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	7	1 000 000	1 000 000
Leverantörsskulder		125 566	6 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		536 678	70 248
		1 662 244	1 077 123
Summa eget kapital och skulder		6 017 053	4 522 934
Ställda säkerheter			
<i>För skulder till kreditinstitut</i>			
Företagsinteckningar		1 000 000	1 000 000

Ansvarsförbindelser

Royalty till uppfinnare; 200 Euro per försåld enhet.

Royalty till patentinnehavare; omsättningsbaserad, miniminivå 150 kSEK årligen från 2013-07-01.

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänt

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd förutom redovisning av forsknings- och utvecklingskostnader, där Redovisningsrådets rekommendation nr 15 har tillämpats.

Kostnader för forskning och utveckling

Utgifter för forskning och utveckling redovisas enligt RR 15 Immateriella tillgångar. Rekommendationen innebär bland annat att en immateriell tillgång redovisas endast när tillgången är identifierbar, kontroll innehas över tillgången och att den förväntas ge framtida ekonomiska fördelar.

Fordringar och Skulder i SEK

Fordringar och Skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsens fordringar och skulder tillförs rörelseresultatet. Vinster och förluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar. Avskrivningarna görs enligt en systematisk plan över tillgångarnas förväntade nyttjandeperiod enligt nedanstående förteckning:

Avskrivningstider

Inventarier, verktyg och installationer

5 år



Pharmacolog i Uppsala AB

Org nr 556723-6418

Noter

Not 1 Personal

Bolaget har ingen anställd personal

Not 2 Avskrivningar

Avskrivningar enligt plan

Inventarier

	2012	2011
	25 206	27 248
	25 206	27 248

Not 3 Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten

Ingående anskaffningsvärden

Inköp

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

	2012	2011
	2 293 763	2 234 281
	211 813	59 482
	2 505 576	2 293 763

Bokfört värde

2 505 576 **2 293 763**

Avskrivningar har ännu ej påbörjats då projekten inte är färdiga för kommersialisering.

Not 4 Patent och licenser

Ingående anskaffningsvärden

Inköp

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

	2012	2011
	1 856 076	1 016 288
	27 848	839 788
	1 883 924	1 856 076

Bokfört värde

1 883 924 **1 856 076**

Avskrivningar har ännu ej påbörjats då projekten inte är färdiga för kommersialisering.

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

Ingående anskaffningsvärden

Inköp

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

	2012	2011
	140 891	134 691
	0	6 200
	140 891	140 891

Ingående avskrivningar

Årets avskrivningar

Utgående ackumulerade avskrivningar

	-88 524	-61 276
	-25 206	-27 248
	-113 730	-88 524

Bokfört värde

27 161 **52 367**

Pharmacolog i Uppsala AB

Org nr 556723-6418

Not 6 Eget kapital

	Aktiekapital/ Påg. nyem.	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	159 562	3 047 741	-644 092		2 563 211
Nyemission	8 398	576 602			585 000
Pågående nyemission	71 077	1 555 848			1 626 925
Årets resultat				-717 927	-717 927
Belopp vid årets utgång	239 037	5 180 191	-644 092	-717 927	4 057 209

Antal utestående aktier inklusive pågående nyemission uppgår till 239 037 med ett kvotvärde av 1 krona.

Not 7 Skulder till kreditinstitut

Almi Företagspartner

2012

1 000 000

2011

1 000 000

Uppsala den 17 april 2013


Olle Johansson
Ordförande


Hans Dahlin
VD


Lars Engbrant


Per Ekström

Min revisionsberättelse har avgivits den 6 maj 2013 och den avviker från standardutformningen.


Sten Eriksson
Godkänd revisor
